исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: Герб ПМР_чб 3]

			АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	« 7 » мая 2020 года
	                          Дело № 31/20-12

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Григорашенко И. П., рассматривая в открытом судебном заседании заявление общества с ограниченной ответственностью «Открытые технологии» (г. Тирасполь, ул. Каховская, д.4, корп. а, к.75) о признании ликвидируемого должника – общества с ограниченной ответственностью «Открытые технологии» несостоятельным (банкротом) без возбуждения конкурсного производства, при участии представителей:
ООО «Открытые технологии» -  Несмеянова С.А. по доверенности №1 от 17 февраля 2020 года
Налоговой инспекции по г. Тирасполь – Крошкина Н.Н. по доверенности №08-7038 от 10 июня 2019 года,
У С Т А Н О В И Л:
определением от 20 января 2020 года к производству Арбитражного суда принято заявление общества с ограниченной ответственностью «Открытые технологии» (далее – ООО «Открытые технологии») о признании ликвидируемого должника – общества с ограниченной ответственностью «Открытые технологии» несостоятельным (банкротом) без возбуждения конкурсного производства. Рассмотрение дела откладывалось.
В судебном заседании, состоявшемся 7 мая 2020 года, ООО «Открытые технологии» заявлено ходатайство об отложении рассмотрения дела для получения документов из Налоговой инспекции по г. Тирасполь.
Представитель налоговой инспекции по существу данного ходатайства пояснила, что не располагает информацией о поступлении на проверку документов от ООО «Открытые технологии», данная ситуация могла сложиться в связи с изменением порядка поступления документов в налоговую инспекцию ввиду введения режима чрезвычайного положения и осуществления карантинных мер. В связи с чем представитель налоговой инспекции поддержала заявленное ходатайство об отложении судебного заседания.
Разрешая данное ходатайство в порядке статьи 107 АПК ПМР, с учетом мнения лиц, участвующих в деле, Арбитражный суд полагает, что таковое подлежит удовлетворению в целях обеспечения всестороннего и полного рассмотрения дела и вынесения обоснованного судебного решения.
На основании изложенного, руководствуясь статьями 107, 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Арбитражный суд,

О П Р Е Д Е Л И Л:
1. Ходатайство ООО «Открытые технологии» удовлетворить.
2. Судебное заседание по делу № 31/20-12 отложить на 26 мая 2020 года на 13.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:                            г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 205.
Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                    И. П. Григорашенко
image1.png